

Příloha č. 3

Ceník spotřebního materiálu

Kat. č.	Popis	Cena/ks	Ks/DPS	Ks/ 8x DPS	Cena/8x DPS
902-668	Inlet gasket, new design	1 101,80	2	16	17 628,80
905-671	Preventivní kit spotřebního materiálu	16 901,10	1	8	135 208,80
905-802	D513 Disposable waste container	162,40	20	160	25 984,00
942-058	D711 Ref membrane box (4 units)	2 823,80	2	16	45 180,80
942-060	D733 Ca membrane box (4units)	17 503,50	1	8	140 028,00
942-063	D788 pCO2 membrane box (4 units)	12 322,10	1	8	98 576,80
942-064	D799 pO2 membrane box (4 units)	12 322,10	1	8	98 576,80
944-021	S7770 tHb calibration Solution	1 997,80	1	8	15 982,40
944-126	S8375 Cleaning Solution	2 760,10	6	48	132 484,80
944-128	S1820 Calibration Solution 1	2 582,30	12	96	247 900,80
944-129	S1830 Calibration Solution 2	2 582,30	6	48	123 950,40
944-132	S4980 Rinse Solution	1 997,80	45	360	719 208,00
945-603	E1001 Reference electrode	18 730,00	0,125	1	18 730,00
945-612	E788 pCO2 electrode	48 125,00	0,125	1	48 125,00
945-613	E799 pO2 electrode	48 125,00	0,125	1	48 125,00
945-616	E733 Ca electrode	28 685,00	0,125	1	28 685,00
962-169	Calibration gas 1, 10bar	1 733,90	6	48	83 227,20
962-170	Calibration gas 2, 10bar	1 733,90	4	32	55 484,80
Celkem 8x DPS v Kč bez DPH					2 083 087,40

Sazba DPH: 21%

DPS = definovaný počet stanovení, tj. 10.000